
MOTO CROSS BONNEUIL 2023
OPEN

Classement des essais Chrono OPEN

AFC Micro Page 1/3 Le 26/06/2023 à 11:04
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Marque Temps Ecart

1 290 CHATELAIN KEVIN YAMAHA 1:30.951

2 253 FRANZONI ETHAN KTM 1:31.123 0.172

3 214 BENOIT JEREMY HONDA 1:32.669 1.718

4 118 LEVERGNE VICTOR HUSKVARNA 1:33.168 2.217

5 641 RAFFAILLAC THIBAUT GASGAS 1:34.218 3.267

6 124 KOWALSKI ALEC YAMAHA 1:35.840 4.889

7 196 MICHEL GAUTIER FANTIC 1:35.994 5.043

8 917 GAULT TONY KTM 1:36.083 5.132

9 205 DENOYELLES SEBASTIEN VET HONDA 1:36.795 5.844

10 210 LARIVIERE DAVID KTM 1:37.441 6.490

11 10 DA SILVA JORDY KTM 1:37.942 6.991

12 13 LERAT JEANBAPTISTE KTM 1:38.167 7.216

13 8 RAVAUX TONY HONDA 1:38.440 7.489

14 200 BENOIT HUGO KTM 1:39.003 8.052

15 86 DERVILLÉ THOMAS KTM 1:39.034 8.083

16 914 BIGEARD FLORIAN KTM 1:39.423 8.472

17 82 CHAUVEL ADRIEN HONDA 1:39.561 8.610

18 70 NOEL DIMITY HUSVARNA 1:39.981 9.030

19 817 PICOLO BRUNO VET HONDA 1:40.109 9.158

20 417 POQUET Aymeric KTM 1:40.344 9.393

21 185 MOREL PIERRE GASGAS 1:40.485 9.534

22 843 ISARD KEVENS HONDA 1:40.617 9.666

23 100 LOPEZ--CARABASSE ADRIEN KTM HRT 1:40.646 9.695

24 326 AYRAL THÉODORE YAMAHA 1:40.853 9.902

25 79 CHAINTREAU MATHIEU VET YAMAHA 1:41.145 10.194

26 91 BROUILLET GREGORY VET KTM 1:41.147 10.196

27 165 WARIN JORDAN VET HONDA 1:42.139 11.188

28 127 SEGALEN LÉO KTM 1:43.247 12.296

29 28 SAUVAGE ALEXIS FANTIC 1:43.581 12.630

30 23 GANDOSSI ANTOINE HONDA 1:43.914 12.963

31 518 DURAND ALEXANDRE KTM 1:44.000 13.049

32 288 SYLVESTRE LAVARINAZ JORDAN HONDA 1:44.094 13.143

33 510 MALHEUDE JESSY KTM 1:44.120 13.169

34 902 ROBO ROMAIN YAMAHA 1:44.220 13.269

35 590 BLONDELET GAETAN YAMAHA 1:44.727 13.776

36 218 ROBE JEREMY YAM 1:44.823 13.872

37 19 CHAUDERON THEO HUSQVARNA 1:44.844 13.893

38 516 BALTAZAR ANTOINE SXF 1:45.252 14.301

39 717 DENIZET MICHAEL VET YAMAHA 1:45.470 14.519

40 98 LEMAIRE ADRIEN YAMAHA 1:45.751 14.800

41 237 ZOLLINGER ALEXANDRE YAMAHA 1:46.172 15.221

42 215 DIAS JONATHAN VET HONDA 1:46.181 15.230

43 424 MATHIEU ENZO HUSQVARNA 1:47.113 16.162
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Classement des essais Chrono OPEN
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Rang Num Pilote Marque Temps Ecart

44 893 PARIS BAPTISTE HUSQVARNA 1:47.132 16.181

45 208 CAILLE KILLIÄN HONDA 1:47.611 16.660

46 94 SOLLET BENOIT VET HONDA 1:47.706 16.755

47 27 RONDEAU PAUL HUSQVARNA 1:47.956 17.005

48 223 MARTEL LOGAN YAMAHA 1:48.018 17.067

49 66 HENRIET YOHAN HUSQVARNA 1:48.412 17.461

50 92 GUILLOT WILFRIED HONDA 1:48.444 17.493

51 311 LE POULARD HUGO HUSQVARNA 1:48.581 17.630

52 211 RAULT FLORIAN HONDA 1:48.713 17.762

53 229 KONAN MATHIS YAMAHA 1:48.741 17.790

54 531 SAINT YVES ALAIN KAWASAKI 1:48.901 17.950

55 888 DE SOUSA JESSY VET HONDA 1:49.579 18.628

56 24 LEBAILLE JÉRÔME HONDA 1:51.238 20.287

57 231 DABS ALEXANDRE YAMAHA 1:51.409 20.458

58 911 BARBANCHON FLORIAN HONDA 1:51.525 20.574

59 7 LAIGLE THOMAS HONDA 1:51.767 20.816

60 303 PELEGRY KEVIN YAMAHA 1:52.190 21.239

61 158 COUPLET ARNO HONDA 1:52.353 21.402

62 95 CHANON LOU 125YAMAHA 1:52.590 21.639

63 201 MATHIEU CHAPERON PAUL HUSQVARNA 1:52.709 21.758

64 726 ROYER THEO YAMAHA 1:52.748 21.797

65 920 FRANCOIS KEVIN KTM 1:52.822 21.871

66 26 HAINE ARNAUD SUZUKI 1:53.094 22.143

67 69 COUFFEAU NATHAN HUSQVARNA 1:53.217 22.266

68 152 BOURG FRANCK HONDA 1:53.307 22.356

69 177 SCHWAAR BRUNO HONDA 1:53.500 22.549

70 22 POIRIER BAPTISTE KAWASAKI 1:53.786 22.835

71 108 CHIRAC ANTONIN KTM 1:54.062 23.111

72 131 DANSIN MAXIME KTM 1:54.555 23.604

73 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET HUSQVARNA 1:54.778 23.827

74 499 ORTEGA LOUIS KAWASAKI 1:55.477 24.526

75 270 ROBINE THOMAS HONDA 1:56.491 25.540

76 274 BLANCHARD FABIEN HUSQVARNA 1:56.986 26.035

77 506 PELEGRY STEVENS YAMAHA 1:57.716 26.765

78 333 DELAFOREST FABRICE VET YAMAHA 1:57.802 26.851

79 977 VANHEE MORGAN HONDA 2:01.098 30.147

80 908 MERDY FRANCK VET YAMAHA 2:01.221 30.270

81 771 GERARDIN ÉRIC VET YAMAHA 2:01.639 30.688

82 189 FEURTE NICOLAS VET HONDA 2:03.878 32.927

83 425 HOEFMAN ADRIEN KTM 2:06.111 35.160

84 732 BRIDAY MATHIEU HUSQVARNA 2:06.418 35.467

85 89 VANISCOTE LÉO HUSQVARNA 2:08.606 37.655

86 338 REYTET JEAN MICHEL VET YAMAHA 2:14.925 43.974

87 910 GUARDIOLA GUILLAUME HONDA 2:24.569 53.618



OPEN
Classement des essais Chrono OPEN

AFC Micro Page 3/3 Le 26/06/2023 à 11:04
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Marque Temps Ecart

Le directeur de course

Guillaume BINET

Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Classe Marque Temps Tour Ecart Club Ligue

1 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA 1:30.951 1 MX911 IDF

2 118 LEVERGNE VICTOR 450cc HUSKVARNA 1:33.168 5 2.217 MOUTARD CLUB IDF

3 124 KOWALSKI ALEC 450cc YAMAHA 1:35.840 1 4.889 MC NORD 77 IDF

4 917 GAULT TONY 250cc KTM 1:36.083 5 5.132 MCN77 IDF

5 210 LARIVIERE DAVID 450cc KTM 1:37.441 3 6.490 FUBLAINE IDF

6 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM 1:37.942 1 6.991 MC SENART IDF

7 13 LERAT JEANBAPTISTE 450cc KTM 1:38.167 3 7.216 MCN 77 IDF

8 200 BENOIT HUGO 250cc KTM 1:39.003 4 8.052 USC MOTO HL

9 914 BIGEARD FLORIAN 250cc KTM 1:39.423 5 8.472 MCN77 IDF

10 82 CHAUVEL ADRIEN 250cc HONDA 1:39.561 4 8.610 ASSO MOTO SPORT IDF

11 817 PICOLO BRUNO VET 450cc HONDA 1:40.109 6 9.158 AMCV IDF

12 417 POQUET Aymeric 250cc KTM 1:40.344 4 9.393 MCN77 IDF

13 100 LOPEZ--CARABASSE ADRIEN 450cc KTM HRT 1:40.646 4 9.695 MOUTARS CLUB IDF

14 79 CHAINTREAU MATHIEU VET 250cc YAMAHA 1:41.145 4 10.194 MOTO TT CHATEAU IDF

15 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM 1:43.247 5 12.296 ESPACE TT IDF

16 288 SYLVESTRE LAVARINAZ JORDAN 250cc HONDA 1:44.094 2 13.143 MC SENART IDF

17 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM 1:44.120 2 13.169 MCN77 IDF

18 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA 1:44.220 3 13.269 SAINT CHERON IDF

19 590 BLONDELET GAETAN 250cc YAMAHA 1:44.727 5 13.776 MCN77 IDF

20 218 ROBE JEREMY 250cc YAM 1:44.823 4 13.872 MCN77 IDF

21 717 DENIZET MICHAEL VET 450cc YAMAHA 1:45.470 2 14.519 M.C DE SÉNART IDF

22 215 DIAS JONATHAN VET 250cc HONDA 1:46.181 3 15.230 SENART IDF

23 424 MATHIEU ENZO 250cc HUSQVARNA 1:47.113 2 16.162 MCN 77 IDF

24 94 SOLLET BENOIT VET 250cc HONDA 1:47.706 2 16.755 MX 911 IDF

25 27 RONDEAU PAUL 250cc HUSQVARNA 1:47.956 1 17.005 MCN77 IDF

26 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA 1:48.741 2 17.790 MC NORD 77 IDF

27 7 LAIGLE THOMAS 250cc HONDA 1:51.767 2 20.816 MOUTARS CLUB IDF

28 303 PELEGRY KEVIN 450cc YAMAHA 1:52.190 4 21.239 ÉLITE MOTO CLUB IDF

29 920 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM 1:52.822 5 21.871 CHATEAU LANDON IDF

30 108 CHIRAC ANTONIN 250cc KTM 1:54.062 2 23.111 MC NORD 77 IDF

31 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM 1:54.555 2 23.604 MC SOISY BOUY IDF

32 274 BLANCHARD FABIEN 250cc HUSQVARNA 1:56.986 2 26.035 MOUTARD CLUB IDF

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Classe Marque Temps Tour Ecart Club Ligue

1 8 RAVAUX TONY 450cc HONDA 1:38.440 2 MX 911 IDF

2 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA 1:40.853 3 2.413 MOUTARS CLUB IDF

3 91 BROUILLET GREGORY VET 250cc KTM 1:41.147 2 2.707 MCVO IDF

4 23 GANDOSSI ANTOINE 250cc HONDA 1:43.914 2 5.474 USC MOTO HL

5 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA 1:44.844 1 6.404 C0653 IDF

6 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc SXF 1:45.252 4 6.812 ASM FUBLAINES IDF

7 98 LEMAIRE ADRIEN 250cc YAMAHA 1:45.751 2 7.311 MCN77 IDF

8 237 ZOLLINGER ALEXANDRE 250cc YAMAHA 1:46.172 1 7.732 MC VALLÉE DE L' IDF

9 208 CAILLE KILLIÄN 450cc HONDA 1:47.611 2 9.171 ASM FUBLAINES IDF

10 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc HONDA 1:51.238 4 12.798 MOUTARS IDF

11 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA 1:51.409 3 12.969 ELITE MOTOCROSS IDF

12 158 COUPLET ARNO 450cc HONDA 1:52.353 4 13.913 MC NORD77 IDF

13 726 ROYER THEO 250cc YAMAHA 1:52.748 3 14.308 MC NORD 77 IDF

14 26 HAINE ARNAUD 250cc SUZUKI 1:53.094 3 14.654 MC DE L'OMOIS HL

15 69 COUFFEAU NATHAN 450cc HUSQVARNA 1:53.217 2 14.777 ÉLITE MOTOCROSS IDF

16 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA 1:53.307 4 14.867 MCN77 IDF

17 177 SCHWAAR BRUNO 250cc HONDA 1:53.500 1 15.060 CHATEAU LANDON IDF

18 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI 1:53.786 2 15.346 MC NORD 77 IDF

19 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET 450cc HUSQVARNA 1:54.778 3 16.338 MC SENART IDF

20 499 ORTEGA LOUIS 250cc KAWASAKI 1:55.477 4 17.037 SENART IDF

21 270 ROBINE THOMAS 250cc HONDA 1:56.491 4 18.051 MCN77 IDF

22 333 DELAFOREST FABRICE VET 250cc YAMAHA 1:57.802 3 19.362 MOUTARS CLUB IDF

23 908 MERDY FRANCK VET 450cc YAMAHA 2:01.221 1 22.781 RIDINGSENSATION IDF

24 425 HOEFMAN ADRIEN 450cc KTM 2:06.111 3 27.671 MC NORD77 IDF

25 732 BRIDAY MATHIEU 250cc HUSQVARNA 2:06.418 2 27.978 MC SÉNART IDF

26 89 VANISCOTE LÉO 450cc HUSQVARNA 2:08.606 2 30.166 VINCY IDF

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Classe Marque Temps Tour Ecart Club Ligue

1 253 FRANZONI ETHAN 250cc KTM 1:31.123 6 MARLE- PLOMION HL

2 214 BENOIT JEREMY 250cc HONDA 1:32.669 5 1.546 USC MOTO HL

3 641 RAFFAILLAC THIBAUT 250cc GASGAS 1:34.218 3 3.095 MC TILLOY HL

4 196 MICHEL GAUTIER 450cc FANTIC 1:35.994 2 4.871 AMIGNY CROSS HL

5 205 DENOYELLES SEBASTIEN VET 450cc HONDA 1:36.795 2 5.672 MC DE THELLES HL

6 86 DERVILLÉ THOMAS 450cc KTM 1:39.034 2 7.911 USCMOTO HL

7 70 NOEL DIMITY 250cc HUSVARNA 1:39.981 4 8.858 USC MOTO HL

8 185 MOREL PIERRE 450cc GASGAS 1:40.485 4 9.362 MCN77 IDF

9 843 ISARD KEVENS 250cc HONDA 1:40.617 2 9.494 TEAMMX78 HL

10 165 WARIN JORDAN VET 250cc HONDA 1:42.139 3 11.016 SAINT THIBERY HL

11 28 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC 1:43.581 2 12.458 GASNY HL

12 518 DURAND ALEXANDRE 250cc KTM 1:44.000 3 12.877 TEAM MX78 HL

13 893 PARIS BAPTISTE 250cc HUSQVARNA 1:47.132 2 16.009 MC SENART IDF

14 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA 1:48.018 2 16.895 LANDRICOURT HL

15 66 HENRIET YOHAN 450cc HUSQVARNA 1:48.412 2 17.289 USC MOTO HL

16 92 GUILLOT WILFRIED 250cc HONDA 1:48.444 4 17.321 MC TEAM MX 78 HL

17 311 LE POULARD HUGO 450cc HUSQVARNA 1:48.581 4 17.458 MX GUILLEVILLE HL

18 211 RAULT FLORIAN 250cc HONDA 1:48.713 2 17.590 MOUTARD CLUB IDF

19 531 SAINT YVES ALAIN 450cc KAWASAKI 1:48.901 2 17.778 TEAM MX78 HL

20 888 DE SOUSA JESSY VET 250cc HONDA 1:49.579 1 18.456 LM SENS TT HL

21 911 BARBANCHON FLORIAN 250cc HONDA 1:51.525 2 20.402 SAINT THIBÉRY HL

22 95 CHANON LOU 250cc 125YAMAHA 1:52.590 3 21.467 RTC HL

23 201 MATHIEU CHAPERON PAUL 250cc HUSQVARNA 1:52.709 3 21.586 ZAMATTIO HL

24 506 PELEGRY STEVENS 250cc YAMAHA 1:57.716 3 26.593 ELITE MOTO CLUB IDF

25 977 VANHEE MORGAN 450cc HONDA 2:01.098 1 29.975 MC SOISY BOUY IDF

26 771 GERARDIN ÉRIC VET 450cc YAMAHA 2:01.639 2 30.516 SÉNART IDF

27 189 FEURTE NICOLAS VET 250cc HONDA 2:03.878 2 32.755 ST THIBERY HL

28 338 REYTET JEAN MICHEL VET 250cc YAMAHA 2:14.925 2 43.802 MC CLOYSIEN HL

29 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc HONDA 2:24.569 2 53.446 SOISY BOUY IDF

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Cat Classe Marque Temps Ecart Club Ligue

1 118 LEVERGNE VICTOR 450cc HUSKVARNA 11 17:39.410 MOUTARD CLUB IDF

2 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA 11 17:49.474 10.064 MX911 IDF

3 253 FRANZONI ETHAN 250cc KTM 11 17:55.013 15.603 MARLE- PLOMION HL

4 214 BENOIT JEREMY 250cc HONDA 11 18:34.209 54.799 USC MOTO HL

5 124 KOWALSKI ALEC 450cc YAMAHA 11 18:47.327 1:07.917 MC NORD 77 IDF

6 196 MICHEL GAUTIER 450cc FANTIC 11 18:47.692 1:08.282 AMIGNY CROSS HL

7 13 LERAT JEANBAPTISTE 450cc KTM 11 18:55.232 1:15.822 MCN 77 IDF

8 641 RAFFAILLAC THIBAUT 250cc GASGAS 11 19:02.742 1:23.332 MC TILLOY HL

9 843 ISARD KEVENS 250cc HONDA 11 19:16.445 1:37.035 TEAMMX78 HL

10 205 DENOYELLES SEBASTIEN VET 450cc HONDA 11 19:24.276 1:44.866 MC DE THELLES HL

11 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA 11 19:28.445 1:49.035 MOUTARS CLUB IDF

12 70 NOEL DIMITY 250cc HUSVARNA 10 17:42.075 1 Tr USC MOTO HL

13 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM 10 17:43.043 1 Tr MC SENART IDF

14 8 RAVAUX TONY 450cc HONDA 10 17:54.201 1 Tr MX 911 IDF

15 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM 10 17:56.210 1 Tr ESPACE TT IDF

16 817 PICOLO BRUNO VET 450cc HONDA 10 17:57.229 1 Tr AMCV IDF

17 917 GAULT TONY 250cc KTM 10 18:00.934 1 Tr MCN77 IDF

18 417 POQUET Aymeric 250cc KTM 10 18:02.253 1 Tr MCN77 IDF

19 100 LOPEZ--CARABASSE ADRIEN 450cc KTM HRT 10 18:04.573 1 Tr MOUTARS CLUB IDF

20 210 LARIVIERE DAVID 450cc KTM 10 18:04.715 1 Tr FUBLAINE IDF

21 82 CHAUVEL ADRIEN 250cc HONDA 10 18:08.020 1 Tr ASSO MOTO SPORT IDF

22 91 BROUILLET GREGORY VET 250cc KTM 10 18:11.014 1 Tr MCVO IDF

23 28 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC 10 18:15.470 1 Tr GASNY HL

24 185 MOREL PIERRE 450cc GASGAS 10 18:17.453 1 Tr MCN77 IDF

25 165 WARIN JORDAN VET 250cc HONDA 10 18:37.210 1 Tr SAINT THIBERY HL

26 79 CHAINTREAU MATHIEU VET 250cc YAMAHA 5 9:14.843 6 Tr MOTO TT CHATEAU IDF

27 200 BENOIT HUGO 250cc KTM 4 7:45.758 7 Tr USC MOTO HL

28 86 DERVILLÉ THOMAS 450cc KTM 3 5:32.189 8 Tr USCMOTO HL

Meilleur tour: No 290  CHATELAIN KEVIN  1:32.925  72.445 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Cat Classe Marque Temps Ecart Club Ligue

1 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM 8 14:11.683 MCN77 IDF

2 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc SXF 8 14:32.095 20.412 ASM FUBLAINES IDF

3 288 SYLVESTRE LAVARINAZ JORDAN 250cc HONDA 8 14:34.048 22.365 MC SENART IDF

4 717 DENIZET MICHAEL VET 450cc YAMAHA 8 14:34.738 23.055 M.C DE SÉNART IDF

5 237 ZOLLINGER ALEXANDRE 250cc YAMAHA 8 14:35.493 23.810 MC VALLÉE DE L' IDF

6 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA 8 14:38.151 26.468 C0653 IDF

7 23 GANDOSSI ANTOINE 250cc HONDA 8 14:41.439 29.756 USC MOTO HL

8 590 BLONDELET GAETAN 250cc YAMAHA 8 14:43.968 32.285 MCN77 IDF

9 518 DURAND ALEXANDRE 250cc KTM 8 14:46.536 34.853 TEAM MX78 HL

10 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA 8 14:50.405 38.722 SAINT CHERON IDF

11 98 LEMAIRE ADRIEN 250cc YAMAHA 8 14:57.665 45.982 MCN77 IDF

12 218 ROBE JEREMY 250cc YAM 8 14:58.179 46.496 MCN77 IDF

13 215 DIAS JONATHAN VET 250cc HONDA 8 14:59.775 48.092 SENART IDF

14 531 SAINT YVES ALAIN 450cc KAWASAKI 8 15:14.666 1:02.983 TEAM MX78 HL

15 208 CAILLE KILLIÄN 450cc HONDA 8 15:15.969 1:04.286 ASM FUBLAINES IDF

16 311 LE POULARD HUGO 450cc HUSQVARNA 8 15:17.672 1:05.989 MX GUILLEVILLE HL

17 92 GUILLOT WILFRIED 250cc HONDA 8 15:18.519 1:06.836 MC TEAM MX 78 HL

18 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA 8 15:19.216 1:07.533 ELITE MOTOCROSS IDF

19 94 SOLLET BENOIT VET 250cc HONDA 8 15:26.778 1:15.095 MX 911 IDF

20 66 HENRIET YOHAN 450cc HUSQVARNA 8 15:29.427 1:17.744 USC MOTO HL

21 893 PARIS BAPTISTE 250cc HUSQVARNA 8 15:31.233 1:19.550 MC SENART IDF

22 911 BARBANCHON FLORIAN 250cc HONDA 8 15:33.683 1:22.000 SAINT THIBÉRY HL

23 27 RONDEAU PAUL 250cc HUSQVARNA 8 15:40.266 1:28.583 MCN77 IDF

24 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA 8 15:40.917 1:29.234 MC NORD 77 IDF

25 211 RAULT FLORIAN 250cc HONDA 8 16:08.283 1:56.600 MOUTARD CLUB IDF

26 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA 8 16:11.676 1:59.993 LANDRICOURT HL

27 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc HONDA 7 14:18.166 1 Tr MOUTARS IDF

28 888 DE SOUSA JESSY VET 250cc HONDA 7 15:46.558 1 Tr LM SENS TT HL

29 424 MATHIEU ENZO 250cc HUSQVARNA 5 9:06.256 3 Tr MCN 77 IDF

Meilleur tour: No 510  MALHEUDE JESSY  1:41.494  66.329 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS
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Rang Num Pilote Cat Classe Marque Temps Ecart Club Ligue

1 977 VANHEE MORGAN 450cc HONDA 7 13:00.386 MC SOISY BOUY IDF

2 767 MAQUERLOT HUGUES VET 250cc YAMAHA 7 13:17.150 16.764 MC BLARGIES HL

3 303 PELEGRY KEVIN 450cc YAMAHA 7 13:33.744 33.358 ÉLITE MOTO CLUB IDF

4 26 HAINE ARNAUD 250cc SUZUKI 7 13:40.759 40.373 MC DE L'OMOIS HL

5 920 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM 7 13:44.861 44.475 CHATEAU LANDON IDF

6 108 CHIRAC ANTONIN 250cc KTM 7 13:49.253 48.867 MC NORD 77 IDF

7 69 COUFFEAU NATHAN 450cc HUSQVARNA 7 13:52.673 52.287 ÉLITE MOTOCROSS IDF

8 177 SCHWAAR BRUNO 250cc HONDA 7 13:54.209 53.823 CHATEAU LANDON IDF

9 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM 7 13:59.340 58.954 MC SOISY BOUY IDF

10 7 LAIGLE THOMAS 250cc HONDA 7 14:01.518 1:01.132 MOUTARS CLUB IDF

11 506 PELEGRY STEVENS 250cc YAMAHA 7 14:04.189 1:03.803 ELITE MOTO CLUB IDF

12 95 CHANON LOU 250cc 125YAMAHA 7 14:10.488 1:10.102 RTC HL

13 274 BLANCHARD FABIEN 250cc HUSQVARNA 7 14:25.403 1:25.017 MOUTARD CLUB IDF

14 499 ORTEGA LOUIS 250cc KAWASAKI 7 14:33.447 1:33.061 SENART IDF

15 333 DELAFOREST FABRICE VET 250cc YAMAHA 7 14:35.506 1:35.120 MOUTARS CLUB IDF

16 270 ROBINE THOMAS 250cc HONDA 7 14:36.085 1:35.699 MCN77 IDF

17 158 COUPLET ARNO 450cc HONDA 7 14:48.221 1:47.835 MC NORD77 IDF

18 908 MERDY FRANCK VET 450cc YAMAHA 7 14:54.989 1:54.603 RIDINGSENSATION IDF

19 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI 7 15:00.081 1:59.695 MC NORD 77 IDF

20 771 GERARDIN ÉRIC VET 450cc YAMAHA 7 15:06.406 2:06.020 SÉNART IDF

21 189 FEURTE NICOLAS VET 250cc HONDA 6 13:06.571 1 Tr ST THIBERY HL

22 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET 450cc HUSQVARNA 6 13:24.157 1 Tr MC SENART IDF

23 425 HOEFMAN ADRIEN 450cc KTM 6 13:38.079 1 Tr MC NORD77 IDF

24 732 BRIDAY MATHIEU 250cc HUSQVARNA 6 13:55.852 1 Tr MC SÉNART IDF

25 89 VANISCOTE LÉO 450cc HUSQVARNA 6 14:35.206 1 Tr VINCY IDF

26 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc HONDA 6 14:50.476 1 Tr SOISY BOUY IDF

27 338 REYTET JEAN MICHEL VET 250cc YAMAHA 6 15:01.208 1 Tr MC CLOYSIEN HL

28 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA 2 4:29.710 5 Tr MCN77 IDF

29 726 ROYER THEO 250cc YAMAHA 2 4:30.501 5 Tr MC NORD 77 IDF

Meilleur tour: No 767  MAQUERLOT HUGUES  1:49.032  61.743 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



MOTO CROSS BONNEUIL 2023
OPEN

2eme Manche Groupe A
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 26/06/2023 à 11:13
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Cat Classe Marque Temps Ecart Club Ligue

1 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA 11 18:00.879 MX911 IDF

2 118 LEVERGNE VICTOR 450cc HUSKVARNA 11 18:07.004 6.125 MOUTARD CLUB IDF

3 253 FRANZONI ETHAN 250cc KTM 11 18:17.306 16.427 MARLE- PLOMION HL

4 196 MICHEL GAUTIER 450cc FANTIC 11 18:58.014 57.135 AMIGNY CROSS HL

5 124 KOWALSKI ALEC 450cc YAMAHA 11 19:02.598 1:01.719 MC NORD 77 IDF

6 641 RAFFAILLAC THIBAUT 250cc GASGAS 11 19:08.551 1:07.672 MC TILLOY HL

7 214 BENOIT JEREMY 250cc HONDA 11 19:22.297 1:21.418 USC MOTO HL

8 91 BROUILLET GREGORY VET 250cc KTM 11 19:29.120 1:28.241 MCVO IDF

9 917 GAULT TONY 250cc KTM 11 19:35.182 1:34.303 MCN77 IDF

10 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM 11 19:43.359 1:42.480 MC SENART IDF

11 843 ISARD KEVENS 250cc HONDA 11 19:48.463 1:47.584 TEAMMX78 HL

12 817 PICOLO BRUNO VET 450cc HONDA 10 18:05.170 1 Tr AMCV IDF

13 417 POQUET Aymeric 250cc KTM 10 18:10.182 1 Tr MCN77 IDF

14 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA 10 18:15.358 1 Tr MOUTARS CLUB IDF

15 82 CHAUVEL ADRIEN 250cc HONDA 10 18:18.214 1 Tr ASSO MOTO SPORT IDF

16 8 RAVAUX TONY 450cc HONDA 10 18:23.504 1 Tr MX 911 IDF

17 13 LERAT JEANBAPTISTE 450cc KTM 10 18:30.524 1 Tr MCN 77 IDF

18 210 LARIVIERE DAVID 450cc KTM 10 18:35.511 1 Tr FUBLAINE IDF

19 100 LOPEZ--CARABASSE ADRIEN 450cc KTM HRT 10 18:40.573 1 Tr MOUTARS CLUB IDF

20 185 MOREL PIERRE 450cc GASGAS 10 18:45.235 1 Tr MCN77 IDF

21 28 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC 10 19:01.481 1 Tr GASNY HL

22 70 NOEL DIMITY 250cc HUSVARNA 9 18:10.241 2 Tr USC MOTO HL

23 79 CHAINTREAU MATHIEU VET 250cc YAMAHA 8 14:31.558 3 Tr MOTO TT CHATEAU IDF

24 205 DENOYELLES SEBASTIEN VET 450cc HONDA 6 10:47.728 5 Tr MC DE THELLES HL

25 165 WARIN JORDAN VET 250cc HONDA 2 4:05.284 9 Tr SAINT THIBERY HL

Meilleur tour: No 290  CHATELAIN KEVIN  1:34.739  71.058 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



MOTO CROSS BONNEUIL 2023
OPEN

2eme Manche Groupe B
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 26/06/2023 à 11:12
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Cat Classe Marque Temps Ecart Club Ligue

1 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA 8 14:25.259 C0653 IDF

2 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc SXF 8 14:40.215 14.956 ASM FUBLAINES IDF

3 237 ZOLLINGER ALEXANDRE 250cc YAMAHA 8 14:45.315 20.056 MC VALLÉE DE L' IDF

4 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM 8 14:46.264 21.005 MCN77 IDF

5 590 BLONDELET GAETAN 250cc YAMAHA 8 15:00.872 35.613 MCN77 IDF

6 215 DIAS JONATHAN VET 250cc HONDA 8 15:04.838 39.579 SENART IDF

7 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA 8 15:05.529 40.270 SAINT CHERON IDF

8 288 SYLVESTRE LAVARINAZ JORDAN 250cc HONDA 8 15:07.292 42.033 MC SENART IDF

9 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc HONDA 8 15:07.674 42.415 MOUTARS IDF

10 518 DURAND ALEXANDRE 250cc KTM 8 15:15.129 49.870 TEAM MX78 HL

11 717 DENIZET MICHAEL VET 450cc YAMAHA 8 15:17.645 52.386 M.C DE SÉNART IDF

12 98 LEMAIRE ADRIEN 250cc YAMAHA 8 15:30.437 1:05.178 MCN77 IDF

13 208 CAILLE KILLIÄN 450cc HONDA 8 15:36.210 1:10.951 ASM FUBLAINES IDF

14 92 GUILLOT WILFRIED 250cc HONDA 8 15:38.438 1:13.179 MC TEAM MX 78 HL

15 218 ROBE JEREMY 250cc YAM 8 15:39.588 1:14.329 MCN77 IDF

16 27 RONDEAU PAUL 250cc HUSQVARNA 8 15:42.517 1:17.258 MCN77 IDF

17 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA 8 15:45.488 1:20.229 MC NORD 77 IDF

18 911 BARBANCHON FLORIAN 250cc HONDA 8 15:48.379 1:23.120 SAINT THIBÉRY HL

19 888 DE SOUSA JESSY VET 250cc HONDA 8 15:50.004 1:24.745 LM SENS TT HL

20 94 SOLLET BENOIT VET 250cc HONDA 8 15:52.386 1:27.127 MX 911 IDF

21 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA 8 15:55.218 1:29.959 ELITE MOTOCROSS IDF

22 211 RAULT FLORIAN 250cc HONDA 8 15:56.600 1:31.341 MOUTARD CLUB IDF

23 531 SAINT YVES ALAIN 450cc KAWASAKI 8 16:06.070 1:40.811 TEAM MX78 HL

24 311 LE POULARD HUGO 450cc HUSQVARNA 8 16:19.110 1:53.851 MX GUILLEVILLE HL

25 66 HENRIET YOHAN 450cc HUSQVARNA 2 3:59.713 6 Tr USC MOTO HL

26 893 PARIS BAPTISTE 250cc HUSQVARNA 2 4:25.304 6 Tr MC SENART IDF

27 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA 2 4:53.306 6 Tr LANDRICOURT HL

Meilleur tour: No 19  CHAUDERON THEO  1:45.023  64.100 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



MOTO CROSS BONNEUIL 2023
OPEN

2eme Manche Groupe C
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 26/06/2023 à 11:11
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Cat Classe Marque Temps Ecart Club Ligue

1 977 VANHEE MORGAN 450cc HONDA 7 12:49.068 MC SOISY BOUY IDF

2 177 SCHWAAR BRUNO 250cc HONDA 7 12:59.489 10.421 CHATEAU LANDON IDF

3 95 CHANON LOU 250cc 125YAMAHA 7 13:00.687 11.619 RTC HL

4 303 PELEGRY KEVIN 450cc YAMAHA 7 13:24.679 35.611 ÉLITE MOTO CLUB IDF

5 108 CHIRAC ANTONIN 250cc KTM 7 13:32.117 43.049 MC NORD 77 IDF

6 26 HAINE ARNAUD 250cc SUZUKI 7 13:34.447 45.379 MC DE L'OMOIS HL

7 767 MAQUERLOT HUGUES VET 250cc YAMAHA 7 13:36.591 47.523 MC BLARGIES HL

8 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM 7 13:44.561 55.493 MC SOISY BOUY IDF

9 920 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM 7 13:45.220 56.152 CHATEAU LANDON IDF

10 69 COUFFEAU NATHAN 450cc HUSQVARNA 7 13:46.764 57.696 ÉLITE MOTOCROSS IDF

11 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI 7 13:58.131 1:09.063 MC NORD 77 IDF

12 274 BLANCHARD FABIEN 250cc HUSQVARNA 7 14:00.000 1:10.932 MOUTARD CLUB IDF

13 7 LAIGLE THOMAS 250cc HONDA 7 14:01.889 1:12.821 MOUTARS CLUB IDF

14 506 PELEGRY STEVENS 250cc YAMAHA 7 14:05.432 1:16.364 ELITE MOTO CLUB IDF

15 499 ORTEGA LOUIS 250cc KAWASAKI 7 14:22.804 1:33.736 SENART IDF

16 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET 450cc HUSQVARNA 7 14:28.044 1:38.976 MC SENART IDF

17 189 FEURTE NICOLAS VET 250cc HONDA 7 14:57.844 2:08.776 ST THIBERY HL

18 333 DELAFOREST FABRICE VET 250cc YAMAHA 6 12:51.001 1 Tr MOUTARS CLUB IDF

19 158 COUPLET ARNO 450cc HONDA 6 12:52.713 1 Tr MC NORD77 IDF

20 425 HOEFMAN ADRIEN 450cc KTM 6 12:55.266 1 Tr MC NORD77 IDF

21 732 BRIDAY MATHIEU 250cc HUSQVARNA 6 13:15.630 1 Tr MC SÉNART IDF

22 89 VANISCOTE LÉO 450cc HUSQVARNA 6 13:17.034 1 Tr VINCY IDF

23 908 MERDY FRANCK VET 450cc YAMAHA 6 14:21.632 1 Tr RIDINGSENSATION IDF

24 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc HONDA 6 14:44.486 1 Tr SOISY BOUY IDF

25 338 REYTET JEAN MICHEL VET 250cc YAMAHA 6 15:05.832 1 Tr MC CLOYSIEN HL

Meilleur tour: No 977  VANHEE MORGAN  1:48.053  62.302 Km/h

Le directeur de course

Guillaume BINET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Alain BOURDARIAS



MOTO CROSS BONNEUIL 2023
OPEN

Classement du championnat

AFC Micro Page 1/2 Le 26/06/2023 à 11:17
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Classe Marque Club Ligue M1 M2 Points

OPEN GROUPE  C

1 977 VANHEE MORGAN 450cc HONDA MC SOISY BOUY IDF 1 1 2

2 303 PELEGRY KEVIN 450cc YAMAHA ÉLITE MOTO CLUB IDF 3 4 7

3 767 MAQUERLOT HUGUES VET 250cc YAMAHA MC BLARGIES HL 2 7 9

4 177 SCHWAAR BRUNO 250cc HONDA CHATEAU LANDON IDF 8 2 10

5 26 HAINE ARNAUD 250cc SUZUKI MC DE L'OMOIS HL 4 6 10

6 108 CHIRAC ANTONIN 250cc KTM MC NORD 77 IDF 6 5 11

7 920 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM CHATEAU LANDON IDF 5 9 14

8 95 CHANON LOU 250cc 125YAMAHA RTC HL 12 3 15

9 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM MC SOISY BOUY IDF 9 8 17

10 69 COUFFEAU NATHAN 450cc HUSQVARNA ÉLITE MOTOCROSS IDF 7 10 17

11 7 LAIGLE THOMAS 250cc HONDA MOUTARS CLUB IDF 10 13 23

12 274 BLANCHARD FABIEN 250cc HUSQVARNA MOUTARD CLUB IDF 13 12 25

13 506 PELEGRY STEVENS 250cc YAMAHA ELITE MOTO CLUB IDF 11 14 25

14 499 ORTEGA LOUIS 250cc KAWASAKI SENART IDF 14 15 29

15 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI MC NORD 77 IDF 19 11 30

16 333 DELAFOREST FABRICE VET 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB IDF 15 18 33

17 158 COUPLET ARNO 450cc HONDA MC NORD77 IDF 17 19 36

18 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET 450cc HUSQVARNA MC SENART IDF 22 16 38

19 189 FEURTE NICOLAS VET 250cc HONDA ST THIBERY HL 21 17 38

20 908 MERDY FRANCK VET 450cc YAMAHA RIDINGSENSATION IDF 18 23 41

21 425 HOEFMAN ADRIEN 450cc KTM MC NORD77 IDF 23 20 43

22 732 BRIDAY MATHIEU 250cc HUSQVARNA MC SÉNART IDF 24 21 45

23 89 VANISCOTE LÉO 450cc HUSQVARNA VINCY IDF 25 22 47

24 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc HONDA SOISY BOUY IDF 26 24 50

25 338 REYTET JEAN MICHEL VET 250cc YAMAHA MC CLOYSIEN HL 27 25 52

26 270 ROBINE THOMAS 250cc HONDA MCN77 IDF 16 16

27 771 GERARDIN ÉRIC VET 450cc YAMAHA SÉNART IDF 20 20

28 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA MCN77 IDF 28 28

29 726 ROYER THEO 250cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 29 29

OPEN GROUPE B

1 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc SXF ASM FUBLAINES IDF 2 2 4

2 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM MCN77 IDF 1 4 5

3 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA C0653 IDF 6 1 7

4 237 ZOLLINGER ALEXANDRE 250cc YAMAHA MC VALLÉE DE L' IDF 5 3 8

5 288 SYLVESTRE LAVARINAZ JORDAN 250cc HONDA MC SENART IDF 3 8 11

6 590 BLONDELET GAETAN 250cc YAMAHA MCN77 IDF 8 5 13

7 717 DENIZET MICHAEL VET 450cc YAMAHA M.C DE SÉNART IDF 4 11 15

8 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA SAINT CHERON IDF 10 7 17

9 215 DIAS JONATHAN VET 250cc HONDA SENART IDF 13 6 19

10 518 DURAND ALEXANDRE 250cc KTM TEAM MX78 HL 9 10 19

11 98 LEMAIRE ADRIEN 250cc YAMAHA MCN77 IDF 11 12 23

12 218 ROBE JEREMY 250cc YAM MCN77 IDF 12 15 27

13 208 CAILLE KILLIÄN 450cc HONDA ASM FUBLAINES IDF 15 13 28

14 92 GUILLOT WILFRIED 250cc HONDA MC TEAM MX 78 HL 17 14 31

15 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc HONDA MOUTARS IDF 27 9 36

16 531 SAINT YVES ALAIN 450cc KAWASAKI TEAM MX78 HL 14 23 37

17 27 RONDEAU PAUL 250cc HUSQVARNA MCN77 IDF 23 16 39

18 94 SOLLET BENOIT VET 250cc HONDA MX 911 IDF 19 20 39

19 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA ELITE MOTOCROSS IDF 18 21 39

20 911 BARBANCHON FLORIAN 250cc HONDA SAINT THIBÉRY HL 22 18 40

21 311 LE POULARD HUGO 450cc HUSQVARNA MX GUILLEVILLE HL 16 24 40

22 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 24 17 41

23 66 HENRIET YOHAN 450cc HUSQVARNA USC MOTO HL 20 25 45

24 888 DE SOUSA JESSY VET 250cc HONDA LM SENS TT HL 28 19 47

25 211 RAULT FLORIAN 250cc HONDA MOUTARD CLUB IDF 25 22 47

26 893 PARIS BAPTISTE 250cc HUSQVARNA MC SENART IDF 21 26 47

27 223 MARTEL LOGAN 250cc YAMAHA LANDRICOURT HL 26 27 53

28 23 GANDOSSI ANTOINE 250cc HONDA USC MOTO HL 7 7

29 424 MATHIEU ENZO 250cc HUSQVARNA MCN 77 IDF 29 29



OPEN
Classement du championnat

AFC Micro Page 2/2 Le 26/06/2023 à 11:17
afc micro chronométrage officiel ffM 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Classe Marque Club Ligue M1 M2 Points

OPEN GROUPE A

1 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA MX911 IDF 2 1 3

2 118 LEVERGNE VICTOR 450cc HUSKVARNA MOUTARD CLUB IDF 1 2 3

3 253 FRANZONI ETHAN 250cc KTM MARLE- PLOMION HL 3 3 6

4 196 MICHEL GAUTIER 450cc FANTIC AMIGNY CROSS HL 6 4 10

5 124 KOWALSKI ALEC 450cc YAMAHA MC NORD 77 IDF 5 5 10

6 214 BENOIT JEREMY 250cc HONDA USC MOTO HL 4 7 11

7 641 RAFFAILLAC THIBAUT 250cc GASGAS MC TILLOY HL 8 6 14

8 843 ISARD KEVENS 250cc HONDA TEAMMX78 HL 9 11 20

9 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM MC SENART IDF 13 10 23

10 13 LERAT JEANBAPTISTE 450cc KTM MCN 77 IDF 7 17 24

11 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB IDF 11 14 25

12 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 IDF 17 9 26

13 817 PICOLO BRUNO VET 450cc HONDA AMCV IDF 16 12 28

14 91 BROUILLET GREGORY VET 250cc KTM MCVO IDF 22 8 30

15 8 RAVAUX TONY 450cc HONDA MX 911 IDF 14 16 30

16 417 POQUET Aymeric 250cc KTM MCN77 IDF 18 13 31

17 70 NOEL DIMITY 250cc HUSVARNA USC MOTO HL 12 22 34

18 205 DENOYELLES SEBASTIEN VET 450cc HONDA MC DE THELLES HL 10 24 34

19 82 CHAUVEL ADRIEN 250cc HONDA ASSO MOTO SPORT IDF 21 15 36

20 210 LARIVIERE DAVID 450cc KTM FUBLAINE IDF 20 18 38

21 100 LOPEZ--CARABASSE ADRIEN 450cc KTM HRT MOUTARS CLUB IDF 19 19 38

22 185 MOREL PIERRE 450cc GASGAS MCN77 IDF 24 20 44

23 28 SAUVAGE ALEXIS 250cc FANTIC GASNY HL 23 21 44

24 79 CHAINTREAU MATHIEU VET 250cc YAMAHA MOTO TT CHATEAU IDF 26 23 49

25 165 WARIN JORDAN VET 250cc HONDA SAINT THIBERY HL 25 25 50

26 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM ESPACE TT IDF 15 15

27 200 BENOIT HUGO 250cc KTM USC MOTO HL 27 27

28 86 DERVILLÉ THOMAS 450cc KTM USCMOTO HL 28 28



Rang Num Pilote Classe Categ Marque Club Points

7 817 PICOLO BRUNO VET 450cc HONDA AMCV 109

9 91 BROUILLET GREGORY VET 250cc KTM MCVO 107

16 79 CHAINTREAU MATHIEU VET 250cc YAMAHA MOTO TT CHATEAU 100

24 717 DENIZET MICHAEL VET 450cc YAMAHA M.C DE SÉNART 92

26 215 DIAS JONATHAN VET 250cc HONDA SENART 90

32 94 SOLLET BENOIT VET 250cc HONDA MX 911 84

50 333 DELAFOREST FABRICE VET 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB 66

52 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET 450cc HUSQVARNA MC SENART 64

54 908 MERDY FRANCK VET 450cc YAMAHA RIDINGSENSATION 62

59 771 GERARDIN ÉRIC VET 450cc YAMAHA SÉNART 57

1 290 CHATELAIN KEVIN 250cc YAMAHA MX911 125

2 118 LEVERGNE VICTOR 450cc HUSKVARNA MOUTARD CLUB 120

3 124 KOWALSKI ALEC 450cc YAMAHA MC NORD 77 116

4 10 DA SILVA JORDY 250cc KTM MC SENART 113

5 917 GAULT TONY 250cc KTM MCN77 111

6 326 AYRAL THÉODORE 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB 110

8 13 LERAT JEANBAPTISTE 450cc KTM MCN 77 108

10 417 POQUET Aymeric 250cc KTM MCN77 106

11 8 RAVAUX TONY 450cc HONDA MX 911 105

12 82 CHAUVEL ADRIEN 250cc HONDA ASSO MOTO SPORT 104

13 210 LARIVIERE DAVID 450cc KTM FUBLAINE 103

14 100 LOPEZ--CARABASSE ADRIEN 450cc KTM HRT MOUTARS CLUB 102

15 185 MOREL PIERRE 450cc GASGAS MCN77 101

17 127 SEGALEN LÉO 250cc KTM ESPACE TT 99

18 516 BALTAZAR ANTOINE 250cc SXF ASM FUBLAINES 98

19 510 MALHEUDE JESSY 450cc KTM MCN77 97

20 19 CHAUDERON THEO 250cc HUSQVARNA C0653 96

21 237 ZOLLINGER ALEXANDRE 250cc YAMAHA MC VALLÉE DE L' 95

22 288 SYLVESTRE  JORDAN 250cc HONDA MC SENART 94

23 590 BLONDELET GAETAN 250cc YAMAHA MCN77 93

25 902 ROBO ROMAIN 250cc YAMAHA SAINT CHERON 91

27 98 LEMAIRE ADRIEN 250cc YAMAHA MCN77 89

28 218 ROBE JEREMY 250cc YAM MCN77 88

29 208 CAILLE KILLIÄN 450cc HONDA ASM FUBLAINES 87

30 24 LEBAILLE JÉRÔME 250cc HONDA MOUTARS 86

31 27 RONDEAU PAUL 250cc HUSQVARNA MCN77 85

33 231 DABS ALEXANDRE 250cc YAMAHA ELITE MOTOCROSS 83

34 229 KONAN MATHIS 250cc YAMAHA MC NORD 77 82

35 893 PARIS BAPTISTE 250cc HUSQVARNA MC SENART 81

36 211 RAULT FLORIAN 250cc HONDA MOUTARD CLUB 80

37 424 MATHIEU ENZO 250cc HUSQVARNA MCN 77 79

38 977 VANHEE MORGAN 450cc HONDA MC SOISY BOUY 78

39 303 PELEGRY KEVIN 450cc YAMAHA ÉLITE MOTO CLUB 77

40 177 SCHWAAR BRUNO 250cc HONDA CHATEAU LANDON 76

41 108 CHIRAC ANTONIN 250cc KTM MC NORD 77 75

42 920 FRANCOIS KEVIN 250cc KTM CHATEAU LANDON 74

MOTO CROSS BONNEUIL 2023 OPEN

Classement général Ligue



43 131 DANSIN MAXIME 450cc KTM MC SOISY BOUY 73

44 69 COUFFEAU NATHAN 450cc HUSQVARNA ÉLITE MOTOCROSS 72

45 7 LAIGLE THOMAS 250cc HONDA MOUTARS CLUB 71

46 274 BLANCHARD FABIEN 250cc HUSQVARNA MOUTARD CLUB 70

47 506 PELEGRY STEVENS 250cc YAMAHA ELITE MOTO CLUB 69

48 22 POIRIER BAPTISTE 250cc KAWASAKI MC NORD 77 68

49 499 ORTEGA LOUIS 250cc KAWASAKI SENART 67

51 158 COUPLET ARNO 450cc HONDA MC NORD77 65

53 425 HOEFMAN ADRIEN 450cc KTM MC NORD77 63

55 732 BRIDAY MATHIEU 250cc HUSQVARNA MC SÉNART 61

56 89 VANISCOTE LÉO 450cc HUSQVARNA VINCY 60

57 910 GUARDIOLA GUILLAUME 250cc HONDA SOISY BOUY 59

58 270 ROBINE THOMAS 250cc HONDA MCN77 58

60 152 BOURG FRANCK 250cc HONDA MCN77 56

61 726 ROYER THEO 250cc YAMAHA MC NORD 77 55

Rang Num Pilote Classe Categ Marque Club Points

1 817 PICOLO BRUNO VET 450cc HONDA AMCV 45

2 91 BROUILLET GREGORY VET 250cc KTM MCVO 42

3 79 CHAINTREAU MATHIEU VET 250cc YAMAHA MOTO TT CHATEAU 40

4 717 DENIZET MICHAEL VET 450cc YAMAHA M.C DE SÉNART 38

5 215 DIAS JONATHAN VET 250cc HONDA SENART 36

6 94 SOLLET BENOIT VET 250cc HONDA MX 911 35

7 333 DELAFOREST FABRICE VET 250cc YAMAHA MOUTARS CLUB 34

8 58 LOREGGIA JEAN-MICHEL VET 450cc HUSQVARNA MC SENART 33

9 908 MERDY FRANCK VET 450cc YAMAHA RIDINGSENSATION 32

10 771 GERARDIN ÉRIC VET 450cc YAMAHA SÉNART 31

Classement général Ligue VETERANS

MOTO CROSS BONNEUIL 2023 OPEN
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